令和 2 年 5 月 20 日

会員 各位

一般社団法人 静岡県精神保健福祉士協会

会長 澤野 文彦

令和 2 年度 初任者研修会・基幹研修Ⅰ 開催日程変更について

日ごろは、当協会の活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、例年 7 月に入職 3 年目までの会員を主な対象として実施してきました標題研修会

ですが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から今年度は同時期の開催は見送り延期

とさせていただきます。開催時期も含め詳細については確定次第お伝え致します。また、こ

こ数年 2 日間による同時開催をしておりました日本精神保健福祉士協会「基幹研修Ⅰ」に

ついても同様の対応となりますので、併せてご承知おきください。

その他詳細につきましては、今後当協会ホームページでもご案内致しますのでご確認く

ださい。

ご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。